
Eil. 

Nr.

BVPŽ 

kodas 

(3)

Prekių, paslaugų, darbų pavadinimas

1 031 Žemės ūkio ir sodininkystės produktai

2 031 Skintos gėlės, gėlių kompozicijos  ir puokštės

3 034 Mediena

4 090 Naftos produktai, kuras, elektra 

5 091 Dujos

6 091 Kuras automobiliams

7 092 Akmens anglies ir alyvos produktai

8 093 Šilumos energija

9 142 Žvyras, smėlis, skaldyti akmenys

10 144 Druska

11 157 Gyvūnų pašarai

12 158 Įvairūs maisto produktai (reprezentacijoms)

13 163 Vėjapjovės arba šienapjovės

14
181

Profesiniai drabužiai, specialūs darbo drabužiai ir jų priedai 

(uniformos)

15 182 Viršutiniai drabužiai

16 183 Apranga nuteistiesiems

17 184 Specialūs drabužiai ir jų priedai

18 185 Dovanos ir apdovanojimai

19 188 Avalynė

20
190

Reikmenys šunims (dubenėliai, antkakliai, pavadėliai,dirželiai, 

žaislai ir kt. )

21 194 Siuvimo siūlai

22 220 Spaudiniai (knygos, laikraščiai, žurnalai, atvirukai)

23 224 Pašto ženklai, pagal užsakymą pagaminti spaudiniai

24 224 Transporto bilietai (nuteistiesiems)

25
228

Raštinės reikmenys (blankai, segtuvai, aplankai, popieriniai 

žurnalai)

26
244

Dezinfekcijos priemonės (preparatai graužikams ir tarakonams 

naikinti)

27 244 Trąšos

28 249 Klijai

29 249 Fotografinės paskirties chemikalai

30 301 Kanceliarinės prekės, klijai, biuro popierius

31 301 Antspaudų spaudai, pagalvėlės

32 301 Kalendoriai

Bausmių vykdymo sistemos įstaigų viešųjų pirkimų 
kontrolės taisyklių                                                         1 
priedas 

TIPINIS BAUSMIŲ VYKDYMO SISTEMOS 
VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ SĄRAŠAS



33 301 Dokumentų naikinimo įrenginiai

34 301 Lentos rašymui

35 301 Vokai

36 301 Dažai lazeriniams spausdintuvams, toneriai

37 301 Biuro įrangos dalys ir priedai

38 301 Magnetinės kortelės, įėjimo kortelės

39

302

Kompiuterinė įranga ir reikmenys (kompiuteriai ir 

spausdintuvai, techninė kompiuterių įranga, spausdintuvai ir jų 

eksploatacinės medžiagos, šakotuvai, laidai, jungtys, vidiniai ir 

išoriniai kompiuterių diskai ir kt.)

40

302

Su kompiuteriais susijusi įranga, kompiuterių dalys, priedai ir 

reikmenys (monitoriai, pelės, pelės kilimėliai, klaviatūros, 

programinė įranga, atminties kaupimo laikmenos, atmintukai)

41

310
Elektros prekės (halogeninės sferinės lempos, šviesos diodų 

lemputės, liuminescencinės lemputės ir lempos, kt.)

42

312

Sujungimai ir kontaktų elementai, jungiamieji kabeliai, 

jungikliai, instaliacinės dėžutės skirstomosios kabelių dėžutės 

ir kt.

43 312 Ilgintuvai

44

312

Elektros aparatūra, naudojama elektros grandinėms įjungti, 

išjungti, perjungti ar apsaugoti (valdymo skydai ir saugiklių 

dėžutės, skirstymo dėžės, automatiniai jungikliai, saugikliai ir 

kt.)

45 313 Laidai, kabeliai

46 314 Akumuliatoriai, galvaniniai elementai ir baterijos

47 315 Šviečiantys ženklai ir iškabos

48
315

Apšvietimo įrenginiai ir elektros šviestuvai (antivandaliniai 

šviestuvai, prožektoriai, staliniai šviestuvai ir kt.)

49

316

Elektros įrenginiai ir aparatai (įvairūs duomenų įrašymo 

prietaisai, garso ar vaizdo signalizacijos aparatai, apsaugos nuo 

įsilaužimo arba priešgaisrinės signalizacijos įrenginiai)

50 317 Vaizdo signalo perdavimo siųstuvai/imtuvai

51
320

Radijo, televizijos, komunikacijų, telekomunikacijų ir susijusi 

įranga

52 322 Nešiojamosios radijo stotelės, akumuliatoriai, pakrovėjai

53 322 Mobilieji telefonai, akumuliatoriai, pakrovėjai

54

323

Televizijos ir garso bei vaizdo aparatūra (stebėjimo 

videosistema, televizoriai, vaizdo registratoriai, ausinės, 

mikrofonai, antenos, įrašymo įtaisai ir kt.)

55 324 Ryšių tinklai, ryšio kabeliai

56 325 Telekomunikacijų  įranga ir reikmenys

57
330

Medicinos įranga (medicinos ir laboratoriniai prietaisai, 

optikos prietaisai, odontologinė įranga)

58 331 Medicininiai baldai

59
331

Stomatologijos instrumentai ir prietaisai, dantų plombavimo 

medžiagos



60

331

Medicinos reikmenys (farmacijos ir kitos medicininės 

medžiagos, vacutaineriai, adatos vacutaineriams, adatų 

laikikliai, tvarsliava, švirkštai, dezinfekavimo, sterilizacijos 

priemonės, testai, odontologiniai instrumentai ir mežiagos, 

diagnostikos prietaisai, diagnostikos medžiagos, respiratoriai, 

medicininė vata, medicininė marlė, bintai, pleistrai, taurelės 

vaistams, indeliai šlapimui, termometrai, kraujospūdžio 

matuokliai ir kt.)

61 336 Farmacijos produktai (medikamentai, vakcinos, vaistai)

62
337

Asmens higienos gaminiai (d. šepetukai, dezodorantai, pasta, 

vienkartiniai skustuvai ir kt.)

63 341 Lengvieji automobiliai, jų nuoma

64
343

Transporto priemonių ir jų variklių dalys ir pagalbiniai 

reikmenys, padangos

65 349 Įvairios atsarginės dalys

66
351

Apsaugos įrenginiai, įranga riaušėms malšinti (dujų 

balionėliai, taseriai, antrankiai, antrankių dėklai ir kt.)

67 352 Policijos įranga, įranga riaušėms malšinti

68 358 Individuali įranga

69 374 Sporto prekės ir reikmenys

70 375 Stalo žaidimai

71 378 Amatų ir meno reikmenys

72 383 Matuokliai, svarstyklės

73

384

Matavimo prietaisai (fizinių savybių nustatymo prietaisai, 

alkotesteriai, alkotesterių antgaliai, dūmų detektoriai, 

mobiliųjų telefonų detektoriai)

74 385 Narkotikų testai

75
386

Optiniai prietaisai (veidrodėliai kratoms atlikti, projektoriai, 

fotoaparatai)

76 390 Įvairūs biuro baldai

77 391 Baldai

78 392 Virtuvės reikmenys, buitinės prekės

79 395 Minkštas inventorius

80 397 Buitiniai prietaisai

81 398 Valikliai ir poliravimo priemonės

82 421 Santechnikos prekės

83
425

Aušinimo ir vėdinimo įrenginiai (oro filtrai, dūmų ištraukimo 

įrenginiai ir kt.)

84 426 Elektriniai įrankiai,  prietaisai ir jų papildomos dalys

85 440 Įvairios statybinės medžiagos, konstrukcijos ir jų dalys

86 441 Statybinės medžiagos ir panašūs gaminiai

87 442 Langai, durys ir susiję gaminiai

88 443 Metalo gaminiai, spygliuota viela

89 444 Vonios ir virtuvės reikmenys

90 444 Higienos reikmenys

91 444 Ženklai ir susiję gaminiai

92
445

Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir 

spyruoklės

93 446 Radiatoriai

94 448 Dažai, lakas, mastika, tirpikliai



95 453 Pastatų įrengimo darbai

96
500

Įvairios remonto ir priežiūros paslaugos (nesusijusios su 

pastatais)

97
501

Automobilių remonto ir  priežiūros paslaugos, plovimo 

paslaugos

98

503

Remonto, priežiūros ir kitos paslaugos, susijusios su 

asmeniniais kompiuteriais, biuro įranga, telekomunikacijų bei 

garso ir vaizdo įranga

99 504 Medicinos įrangos remonto ir priežiūros paslaugos

100
504

Matavimo, bandymo ir tikrinimo įrangos remonto ir priežiūros 

paslaugos

101 504 Kalibravimo paslaugos

102
505

Siurblių, vožtuvų, čiaupų ir metalinių talpyklų, agregatų ir 

įrenginių remonto bei priežiūros paslaugos

103 506 Apsaugos įrangos remonto ir priežiūros paslaugos

104 507 Remonto ir priežiūros paslaugos, susijusios su pastatais

105 510 Įvairios montavimo paslaugos

106 511 Elektros ir mechaninių įrenginiųmontavimo paslaugos

107 553 Maisto gaminimo paslaugos, maisto tiekimo paslaugos

108 559 Mažmeninės prekybos paslaugos

109 601 Kelių transporto paslaugos

110 601 Transporto priemonių nuoma

111 635 Kelionių paslaugos, apgyvendinimo viešbučiuose paslaugos

112 641 Pašto ir kurjerių paslaugos

113 642 Telekomunikacijų paslaugos

114 665 Įvairios draudimo paslaugos, turto draudimo paslaugos

115 700 Registrų centro paslaugos

116 700 Nekilnojamojo turto paslaugos

117 713 Elektros paslaugos, su statyba susijusios paslaugos

118 716 Techninio inspektavimo ir tikrinimo paslaugos

119 717 Stebėsenos ir kontrolės paslaugos

120 719 Labaratorijų paslaugos

121 773 Medžių, kirtimo, genėjimo, gyvatvorių karpymo paslaugos

122
791

Teisinės paslaugos, teisinės dokumentavimo ir sertifikavimo 

paslaugos

123 792 Audito paslaugos

124 795 Vertimų paslaugos

125 797 Apsaugos paslaugos

126 798 Spausdinimo paslaugos

127 800 Švietimo ir mokymo paslaugos

128 851 Įvairios sveikatos priežiūros paslaugos

129 852 Veterinarijos paslaugos

130 900 Nuotekų ir atliekų šalinimo paslaugos

131 905 Su atliekomis susijusios paslaugos

132 909 Valymo paslaugos, kilimėlių nuomos ir keitimo paslaugos

133 909 Dezinfekavimo ir naikinimo paslaugos

134 922 Kabelinės televizijos paslaugos

135 925 Archyvų naikinimo paslaugos

136 983 Skalbimo ir sauso valymo paslaugos



137 983 Automobilių stovėjimo aikštelių paslaugos

138 983 Šaltkalvių paslaugos

_____________________________










































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































	7079147328370344.xlsx

